
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕНАКИЕВО 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ж/9 jCO Л № 'f-'b

Енакиево

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию 
состояния зеленых насаждений в пределах границ 

муниципального образования городской округ Енакиево 
Донецкой Народной Республики, утвержденный 

постановлением администрации городского округа Енакиево 
Донецкой Народной Республики от 05 августа 2024 года № 251 

(с изменениями)

На основании Устава муниципального образования городской округ 
Енакиево Донецкой Народной Республики, принятого решением Енакиевского 
городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года 
№ 1/4-19, в связи с кадровыми изменениями администрация городского округа 
Енакиево Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по обследованию состояния зеленых 
насаждений в пределах границ муниципального образования городской округ 
Енакиево Донецкой Народной Республики, утверждённый постановлением 
от 05 августа 2024 года №251 «О создании комиссии по обследованию 
состояния зеленых насаждений в пределах границ муниципального 
образования городской округ Енакиево Донецкой Народной Республики 
(с изменениями)» следующие изменения:

1.1. Изложить наименование должности председателя комиссии 
Божика С.А. в новой редакции:

«Божик заместитель главы администрации
Сергей Александрович муниципального образования

городского округа Енакиево Донецкой 
Народной Республики»

1.2. Вывести из состава комиссии по обследованию состояния зеленых 
насаждений в пределах границ муниципального образования городской округ 
Енакиево Донецкой Народной Республики Войтенко А.С.



2
1.3. Ввести в состав комиссии по обследованию состояния зеленых 

насаждений в пределах границ муниципального образования городской округ 
Енакиево Донецкой Народной Республики:

Смирнова
Михаила Михайловича

главного специалиста отдела 
архитектуры и градостроительства 
администрации городского округа 
Енакиево Донецкой Народной 
Республики, членом комиссии

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования городского округа Енакиево Донецкой Народной 
Республики.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации муниципального образования городского 
округа Енакиево Донецкой Народной Республики.

И.Ю. Мартынов


